EDITAL SMA Nº 138, DE 31 DE JULHO DE 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização constante do processo
11/502.108/2015 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulga a Classificação Final dos candidatos aprovados na Seleção para o
Estágio Forense promovido pela Procuradoria Geral d o Município do Rio de Janeiro - 35º
Exame de Seleção .

LEGENDA
      NF  Nota Final

      N1  Direito Constitucional (Discursiva)

      N2  Direito Civil (Discursiva)

      N3  Direito Processual Civil (Discursiva)

      N4  Prova Objetiva

      NASC  Nascimento

         Classif.  Inscr Nome NF N1 N2 N3 N4 NASC

1 1378689 ALINE PEIXOTO DOS SANTOS 90 40 25 30 85 16/12/1992

2 1400095 ANGELO AZEVEDO DE MORAES 87,5 40 30 30 75 12/03/1992

3 1398154 PEDRO RAFAEL SANCHES PRADO DE SOUZA 84 40 15 28 85 31/05/1993

4 1420675 SYLVIO FERREIRA DA SILVA 82,5 35 25 30 75 29/09/1993

5 1399113 MARIANA MACEDO FERNANDES DA SILVA 82,5 35 20 30 80 28/08/1992

6 1391238 RAPHAEL DURIC LOPES DE SOUZA 79 38 30 20 70 06/05/1993

7 1371759 RODRIGO DOS SANTOS MORAES 79 38 20 30 70 11/10/1991

8 1390741 ANA LUISA PAES FERRAZ 77,5 40 25 15 75 20/09/1992

9 1395472 JONAS VEPRINSKY MEHL 77,5 30 15 30 80 04/05/1992

10 1419512 MARCIO SOUZA DOS SANTOS 76,5 20 30 23 80 01/03/1992

11 1383756 ISADORA RODRIGUES CORREA DA SILVA 75 35 25 30 60 15/07/1992

12 1394516 DANIEL NOLASCO GAMA 75 35 25 15 75 31/08/1991

13 1421444 LUIS GUILHERME DE MATTOS MELO 75 35 15 20 80 10/06/1982

14 1421130 LUIZ GUILHERME FERREIRA DA SILVA 75 30 30 10 80 01/12/1992

15 1371779 GABRIEL VAZQUEZ SILVA 75 30 25 30 65 06/01/1988

16 1371754 NEYLLON RANGEL DE SOUZA 75 30 15 30 75 01/07/1992

17 1383085 VINICIUS AVILA FONSECA BASTOS 75 25 30 25 70 03/07/1990

18 1390538 ALEXANDRE FARIAS DA COSTA 74 40 20 23 65 23/05/1970

19 1378681 THALES PINTO FREITAS 74 40 20 13 75 25/04/1993

20 1371707 ELISA ROCHA TEIXEIRA NETTO 73,5 40 25 17 65 09/12/1993

21 1396438 BERNARDO MOREIRA GUEDES 72,5 40 30 5 70 10/03/1994

22 1371771 BRUNA MARIA CAMPOS LEITAO 72,5 40 15 25 65 08/08/1986

23 1414615 GUILHERME PEREIRA MARQUES DA CRUZ 72,5 30 15 30 70 09/08/1985

24 1394289 RAFAELA BANCHIK MOTA SILVA 72,5 30 15 25 75 24/04/1992

25 1389588 JOSE ERNESTO DOLABELLA PORTELLA FILHO 71,5 40 15 13 75 17/02/1961

26 1371677 GUILHERME MARTINS SCHIAPPE PEREIRA 71,5 38 30 20 55 06/04/1991

27 1420693 GABRIELA MORAES CATIZANO 71,5 35 20 18 70 16/03/1993

28 1421471 LUCAS DE OLIVEIRA BRESSANI 71 40 20 17 65 12/05/1994

29 1417545 CAROLINE MOURA DA SILVA 70 40 20 15 65 14/07/1994

30 1396106 ANA CAROLINA REIS FIGUEIREDO 70 30 20 15 75 31/05/1991

31 1396159 LUIZA COELHO MIRANDA CUNHA 70 5 30 30 75 09/10/1992

32 1420733 FLORENCY REGINA RODRIGUES DE SANTANA 69 30 25 23 60 31/05/1991

33 1396442 MARIANA PAIXAO L. HURTADO RODRIGUEZ 69 10 30 28 70 27/03/1994

34 1396030 ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 67,5 30 20 20 65 11/12/1986

35 1389707 JUAREZ TEIXEIRA DA SILVA 67,5 25 15 20 75 11/10/1986

36 1371704 IGOR LOPES DA COSTA 66,5 35 20 18 60 22/07/1992

37 1422201 ISABELA BAPTISTA CURSINO 65 40 10 10 70 22/03/1991

38 1371624 ISADORA ALMEIDA LACERDA 65 25 30 15 60 05/11/1993

39 1421701 GUILHERME ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS 65 20 30 15 65 15/08/1988

40 1385096 GILSON DE OLIVEIRA GONCALVES ALVES 65 0 30 25 75 06/02/1994

41 1371687 ALEXANDRE CUSTODIO RODRIGUES 62,5 30 20 15 60 04/07/1991

42 1421806 LAYLLA RIPARDO RODRIGUES 62,5 30 5 15 75 07/09/1990

43 1396359 RENATA TEIXEIRA FERREIRA 62,5 25 20 10 70 05/11/1993

44 1396224 KARINE MENDONCA DOS SANTOS ESTRELLA 62,5 25 15 25 60 12/05/1993

45 1421129 PATRICK LEITE BENICIO 62,5 20 30 20 55 25/01/1992

46 1394000 JESSICA SILVA DE OLIVEIRA 62,5 15 20 25 65 03/02/1993

47 1396182 NATHALIA MARIA SILVA KRUGER 62,5 15 20 25 65 14/09/1993

48 1371697 JONATAS ABREU DA SILVA 62,5 10 20 30 65 14/01/1994

49 1385933 ROGERIO DA SILVA 61 27 15 25 55 22/01/1973

50 1418658 VIVIANE GONCALES MELLO 60 30 30 0 60 28/07/1994

51 1421519 LORRANE DA SILVA RODRIGUES 60 30 20 20 50 03/04/1993

52 1392440 TAINA EVANGELISTA FRANCA BASTOS 60 30 15 20 55 09/05/1982

53 1402427 SILVANA BARBOSA DE MELO COELHO 60 30 15 15 60 09/01/1984

54 1371617 ALESSANDRO DA SILVA MOREIRA DE LIMA 60 30 15 5 70 15/06/1979

55 1377271 JOELMA DE SOUZA DA SILVA 60 25 15 20 60 28/02/1988

56 1398246 RENATA SANTOS SAMPAIO 60 20 20 25 55 20/09/1991

57 1385065 NICKOLAS NOGUEIRA SIMVOULIDIS 60 20 15 20 65 12/12/1991

58 1419446 JOSELITO DA COSTA MENDES 60 20 15 15 70 10/12/1980

59 1394979 ISABELA PAROLI DUARTE DE ALMEIDA 60 15 15 30 60 02/01/1993

60 1371688 STEPHANIE AZEVEDO GISLER 60 0 20 30 70 09/07/1993

61 1391764 CRISTIANE DE MATOS RODRIGUES 57,5 40 5 15 55 16/11/1992

62 1397237 ANA CAROLINA ALVES DA COSTA 57,5 35 0 15 65 01/09/1993

63 1420261 POLLYANNA RIBEIRO SANTIAGO 57,5 30 10 20 55 15/01/1991

64 1392294 ALINE BICALHO DE FREITAS 55 30 10 20 50 28/02/1976

65 1371683 GABRIEL ROCHA GONCALVES 55 10 15 25 60 19/07/1993

66 1395779 GISELE CASTRO DE ABREU 55 5 15 30 60 21/02/1987

67 1388248 GABRIEL MARTINS CRUZ DE AGUIAR PEREIR 55 0 20 30 60 13/03/1993

68 1391845 GABRIEL TEIXEIRA DA SILVA 52,5 30 15 5 55 09/05/1993

69 1387834 MAYSA DA SILVA SOUSA 52,5 30 5 15 55 07/12/1986

70 1397919 MATHEUS MONTEIRO LEITE 52,5 25 15 15 50 24/06/1990

71 1371725 PAULLA DA MOTTA GONCALVES 52,5 10 25 15 55 08/09/1984

72 1421546 ANDRE CRESPO MACHADO 52,5 5 10 20 70 12/08/1990

73 1396121 JOELMA DE SOUZA MODESTO 52,5 0 25 15 65 07/02/1995

74 1391172 JOSENILDO ANTONIO DE OLIVEIRA 52,5 0 15 20 70 25/05/1978

75 1371681 VICTOR DE MORAES LOPES 51,5 5 20 18 60 03/12/1993

76 1380456 NAIRA MYRZA VALERIO ALBINO 50 30 5 15 50 08/08/1989

77 1411280 BRUNO DA CRUZ SARMENTO 50 25 10 10 55 11/10/1984

78 1412444 NAIARA RIBEIRO DA SILVA 50 20 10 10 60 27/02/1989

79 1371798 MARCOS EDUARDO PEREIRA LIMA 50 10 15 15 60 02/04/1976

80 1391607 MARIANA MORETTI RIBEIRO 50 5 15 20 60 25/07/1993

81 1371666 MARCUS VINICIUS FERNANDES DE OLIVEIRA 50 0 10 30 60 12/04/1983

82 1393608 CLAUDIA BEATRIZ LIMA DE ALBUQUERQUE 50 0 10 15 75 20/12/1968

Rio de Janeiro, 31 de julho de 2015

MARCELO ANDRE CID HERACLITO DO PORTO QUEIROZ

Secretário Municipal de Administração